
Subject: Re: problem- question
Posted by [Fabzou](#) on Thu, 19 May 2011 15:18:33 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On 05/19/2011 05:13 PM, Konstantinos wrote:
> Any idea how can i locate the file that
> the program is in it?

CTRL+F3 in Eclipse is really cool.

Subject: Re: problem- question
Posted by [Konstantinos](#) on Thu, 19 May 2011 15:30:39 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Thank you SO MUCH Fabzou

Kostas

Any sugestion for my first question?

Subject: Re: problem- question
Posted by [David Fanning](#) on Thu, 19 May 2011 15:32:28 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Konstantinos writes:

> when i try to use a program (pro or function) that call external
> programs (pro or functions) i have to open all the external files and
> compile them before i compile my program. Any suggestion to solve this
> "problem"?

Complain vociferously to the people who furnished the
external libraries and ask them to PLEASE name the
& programs properly!

<http://www.idlcoyote.com/tips/namefiles.html>

Alternatively, you could name them properly yourself
(if you had nothing to do for a week!).

Cheers,

David

--

David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting, Inc.
Coyote's Guide to IDL Programming: <http://www.idlcoyote.com/>
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

Subject: Re: problem- question
Posted by [Konstantinos](#) on Thu, 19 May 2011 19:29:16 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Sometimes, its like hell to "RUN" some programs that you find in libraries..
Sometimes the dont do what you expect to do...spend hours to modify..
And furthermore their organization is more than chaotic... (eg. a pro file with a lot of functions and pro that calls other functions and pro and only god knows where on "disk" are they...How difficult is it to make separate files for each pro or function??

Thanks to all that take time to answer me
